
UBND XÃ AN KHÁNH 

TRƯỜNG THCS THÁI SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   155   /QĐ-THCSTS     An Khánh, ngày  22   tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập   

Học kỳ I năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THÁI SƠN 

Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy định cơ chế tự 

chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ 

quy định về chính sách học phí miễn, giảm hỗ trợ học phí, hỗ trợ chi phí học tập và 

giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 2275 ngày 29 tháng 6 năm 2022 của UBND huyện An Lão về 

việc giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp công lập do UBND huyện 

quản lý giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ Biên bản họp xét duyệt miễn giảm ngày 08/09/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí học tập học học kỳ 1 

năm học 2025– 2026 gồm 6 học sinh (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các đơn vị liên quan, bộ phận tài chính nhà trường và các cá nhân có tên 

ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.   

HIỆU TRƯỞNG 

(Ký, đóng dấu) 

 

 

 

Nguyễn Thị Hoan 

 

https://vndoc.com/mau-to-trinh-phe-duyet-danh-sach-hoc-sinh-duoc-huong-chinh-sach-ho-tro/download


DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC NHẬN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP HỌC 

KỲ I NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 155   /QĐ-THCSTS  ngày   22    tháng 9 năm 2025)  

 

TT Họ và tên Lớp Đối tượng 

 

Ghi chú 

 
1 Hoàng Mai Anh 6A HS khuyết tật   

2 Bùi Thiên Phúc 6B HS khuyết tật   

3 Nguyễn Thanh Vân 6D HS khuyết tật   

4 Phạm Ngọc Tùng Lâm 7D HS khuyết tật   

5 Phùng Minh Tú 8B HS khuyết tật   

6 Lê Thị Kiều Trang 8D HS khuyết tật   

Danh sách gồm 06 học sinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


